
 

 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 24 MAYIS 2019 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

 

Mustafa Kemal Atatürk, bundan tam 100 yıl önce bağımsızlığımız için başlayan yolculuğumuzda her 

zaman geleceğimizin mirasçıları olan gençlere güvenmiştir. Büyük ve coşkulu bir katılımla Bilkent ailesi 

olarak geleceğimizin mirasçıları olan geçlerimiz ve konuklarımızla Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı’nın 100. yılını yaşamanın gururunu ve onurunu yaşadık. 

Bilkentli sporcuların geçiş töreniyle başlayan törenimiz saygı duruşu, değerli velimiz Ünüşan Kuloğlu ve 

Nefesli Bando ekibi eşliğinde söylenen İstiklal Marşı’mızın ardından, bando performansı, basketbol 

show, söz korosu, halkoyunları gösterisi, dans gösterileri, Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi, Gençliğin 

Ata’ya Cevabı ve Turkuaz korosunun söylediği parçalarla bir şölene dönüştü. 

 

 

  

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta24052019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta24052019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/2024mayisbulten.pdf


 

  

 

Ulu Önder Atatürk genç kuşağın bilimin ışığında ruhen, ahlâken, zihnen ve bedenen çok iyi yetiştirilmesi 

gerektiğine inanıp, spor faaliyetlerine ve sporculara büyük önem vermiştir. Türk spor tarihindeki ilkleri 

Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde tarihin gizemli sayfalarında yerini almıştır. Törenimizde 7. sınıf 

öğrencilerimizden oluşan söz korosu eşliğinde tarihin gizemli sayfalarında saklı kalmış bu bilgiler 

konuklarımızla paylaşılmıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk, bundan tam 100 yıl önce bağımsızlığımız için başlayan yolculuğumuzda her 

zaman geleceğimizin mirasçıları olan gençlere güvenmiştir. Büyük ve coşkulu bir katılımla Bilkent ailesi 

olarak geleceğimizin mirasçıları olan geçlerimiz ve konuklarımızla Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı’nın 100. yılını yaşamanın gururunu ve onurunu yaşadık. 

Bilkentli sporcuların geçiş töreniyle başlayan törenimiz saygı duruşu, değerli velimiz Ünüşan Kuloğlu ve 

Nefesli Bando ekibi eşliğinde söylenen İstiklal Marşı’mızın ardından, bando performansı, basketbol 

show, söz korosu, halkoyunları gösterisi, dans gösterileri, Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi, Gençliğin 

Ata’ya Cevabı ve Turkuaz korosunun söylediği parçalarla bir şölene dönüştü. 

Ulu Önder Atatürk genç kuşağın bilimin ışığında ruhen, ahlâken, zihnen ve bedenen çok iyi yetiştirilmesi 

gerektiğine inanıp, spor faaliyetlerine ve sporculara büyük önem vermiştir. Türk spor tarihindeki ilkleri 

Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde tarihin gizemli sayfalarında yerini almıştır. Törenimizde 7. sınıf 

öğrencilerimizden oluşan söz korosu eşliğinde tarihin gizemli sayfalarında saklı kalmış bu bilgiler 

konuklarımızla paylaşılmıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk, 

➢ Dünyada ilk defa beden eğitimini mecburi kılan devlet adamı olmuş, yalnız kâğıt üzerinde ve 

nutuklarda değil, bunu bilfiil yerine getirip, stadyumlar ve çeşitli spor merkezleri kurmuştur. 



 

➢ Cumhuriyet ilan edilmeden beden eğitimi ile ilgili çalışmaların yapılması için kararlar almış ve bu 

doğrultuda Gazi Terbiye Enstitüsü Ankara' da hizmete başlamıştır. Ayrıca Çapa Muallim 

Mektebi’nde bir kurs açılmış ve başına Avrupa'da beden eğitimi öğrenimi görmüş Selim Sırrı 

Bey getirilmiştir. 

➢ 1925 yılında Ulu Önder maddi gücün olmadığı o zorlu günlerde,  Ankara Hipodromu’nu inşa 

ettirerek At ve At Yarışı İslah Encümeni'ni kurmuştur. 

➢ 1932 yılında Atatürk’ün talimatıyla kurulmakta olan halk evlerinin yapması gereken çalışmalar 

arasına spor da eklenmiştir. 

➢ “Türk gençliğinde ve Türk halkında spor ve beden hareketlerine sevgi ve ilgi uyandırmalı, 

bunlar bir kitle hareketi, ulusal bir etkinlik hâline getirilmelidir.” diyen Ata’mız, daha o yıllarda 

sporu kitle hareketinin de ötesinde bir “ulusal hareket” olarak düşünmüştür. 

➢ Uzun süren savaşlardan yeni çıkmış, yıkık dökük Osmanlı döneminden çok ağır dış borç 

yüklenmiş olarak kurulan Türkiye Cumhuriyeti, o yokluklara rağmen bütçesinden spora çok 

önemli bir pay ayırmıştır. Cumhuriyet’in ilanından iki buçuk ay sonra Bakanlar Kurulunun 

Atatürk başkanlığında yapılan toplantısında İdman Cemiyetleri İttifakı’nın emrine 17.000 lira 

verilmiş bu para ile sporcuların Paris’te yapılacak olimpiyat oyunlarına en iyi biçimde 

hazırlanarak katılmaları sağlanmıştır. Bir altının 10 lira olduğu bir dönemde yapılan 17.000 

liralık bu yardım Türkiye Cumhuriyeti için gerçekten büyük bir fedakârlıktır. 

➢ 1926 yılında Ulu Önder sporda sadece erkekleri değil kadınları da görmek istiyordu. Bunun 

üzerine 1926 yılında Ömer Besim Koşalay ile birlikte çalışmalar yaparak ilk bayan atletler 

faaliyetlere başladı. Bu süreçte Nermin Tahsin, Emine Abdullah, Mübeccel 

Hüsamettin gösterdikleri başarılarla ilk Türk bayan sporcular olmuştur. 

➢ 1931 yılında Türkiye, spor tarihinin ilk sponsorluğunu Ulu Önder ile yaptı. New York'tan 

hareket eden Amerikalı Havacılar bir rekora imza atarak Okyanusu geçip İstanbul'a indi. Bu 

rekorun masraflarını karşılayan Atatürk, Türkiye’nin ilk sponsoru olma unvanını da eline aldı. 

➢ Atatürk 1936 yılında, Fenerbahçe Kulübü'nün Kalamış Koyu'na bakan kısmına spor tesisi 

dışında hiçbir tesis yapılmamasını emretmiştir. Günümüzde Fenerbahçe ve Galatasaray'ın 

bugün o bölgede sahip olduğu tesisler, Atatürk'ün vasiyeti sonucu oluşmuştur. 

➢ Atatürk’ün Millî Mücadeleye başlama günü olan 19 Mayıs 1919 gününü Türkiye Büyük Millet 

Meclisi 20 Haziran 1938’de 3466 sayılı kararı ile her yıl aynı gün kutlanmak üzere, Gençlik ve 

Spor Bayramı ilan etmiştir. 

Törenimizin hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize teşekkürlerimizi sunarız.  
 
 

4. SINIF PYP SERGİ SUNUMU  

 

Öğrencilerimizin zorluklara ve fırsatlara karşı daha iyi bir dünya için yaptıkları eylemleri 

sergileyecekleri büyük güne sayılı günler kaldı. Öğrencilerimiz sunumlarını 29 Mayıs  Çarşamba günü 

saat 15.45-17.00 arasında gerçekleştireceklerdir. Tüm 4. sınıf velilerimizin duyarlılıktan farklılığa 

dönüşen sürecin gururunu bizimle yaşamasını dileriz. 

MÜZİK BURSU SINAVI 

Müzik Bursu başvurusu yapmış öğrencilerimizin burs sınavı 27 ve 28 Mayıs tarihlerinde 8.20-12.00 

saatleri arasında yapılacaktır. Değerlendirmeye bir enstrüman ile katılan öğrencilerimizin 

enstrümanlarını yanlarında getirmeleri gerekmektedir. Burs sınavı okulumuzda yapılacak olup, 

yönlendirmeler sadece öğretmenlerimiz tarafından yapılacaktır.  

http://www.neoldu.com/ankara/


 

 

KAYIT YENİLEME 

17 Mayıs 2019 Cuma günü 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt dosyalarınız ve ödeme 

planlarınız Mali İşler Müdürlüğümüz tarafından e-posta adreslerinize gönderilmiştir.  

Sizlerden kayıt dosyalarınızda bulunan tüm evrakları doldurmanızı ve aşağıda belirtilen kayıt 

yenileme tarihlerinde 09:00-16:30 saatleri arasında kayıt yenileme ofisi olarak düzenlenen veli 

odamızda görevli personelimize eksiksiz olarak teslim etmenizi önemle rica ediyoruz.  

2018-19 Öğretim yılı sınıfları dikkate alınacaktır. Kayıt saatleri 09:00-16:30 arasındadır. TEST 

sistemini önceden yaptırmanız kayıt işlemlerini daha hızlı tamamlamanızı sağlayacaktır. Bu işlemi 

tamamlayamayan velilerimiz için TEST sisteminde kolaylık sağlaması açısından 12-13-14 Haziran 

tarihleri arasında Yapı Kredi Bankası kayıt odasında sizlere hizmet verecektir. TEST Formunu 

kendilerinden temin edebilirsiniz 

Kayıt Yenileme Tarihleri 

(İçinde Bulunduğumuz 2018-2019 Öğretim yılı sınıfları dikkate alınacaktır.) 

Bu Sene Okul Öncesi 1 ve 2’de okuyan öğrencilerimiz için 31 Mayıs 2019 

Bu Sene 1, 2 ve 3. Sınıfta okuyan öğrencilerimiz için 12-14 Haziran 2019 

• Kayıt yenileme işlemi sırasında eksik evraklı başvurular kabul edilmeyecektir.  

• Kayıt yenileme sürecinde servis kayıtlarınızı da yenilemeyi unutmayınız.  

 

 

YAZ OKULU  

Üniversitemiz Rektörlüğünün kararıyla bu yıl üniversite yaz okulu uygulaması kaldırılmıştır.  

  



 

   

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri 

Mayıs; 25 

MAYIS-HAZİRAN AYLARI ÇALIŞMALARIMIZ 
27 MAYIS  Müzik Bursu Sınavları 

09:10 Geleneksel Sanat Sergisi Açılışı Yer: ÇAS 

28 MAYIS Müzik Bursu Sınavları 

4. Sınıf öğrencilerinin 1.2.3. sınıf öğrencilerine sergi projelerini sunumu 

2. Ders 1. Sınıflara 

3. Ders 2. Sınıflara 

4. Ders 3. Sınıflara 

15:40-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : Okul Bahçesi  

29 MAYIS 15:45-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

30 MAYIS 15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

31 MAYIS 09:00-16:00 Okul Öncesi Sınıfları Öğrencilerinin kayıt yenileme günü(OÖ1&OÖ2) 

15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

1-9 HAZİRAN BAYRAM TATİLİ 

10 HAZİRAN Bu tarihten itibaren veli görüşmeleri  yapılmayacaktır. 

09:00-16:00 Masal İdil Ertop Resim Sergisi Yer:Yemekhane Önü   

12:15-16:00 Defne  Gürsoy  Resim Sergisi Yer:Yemekhane Önü  

15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

Yaz tatili kitap şenliği Yer: Yemekhane Önü 

11 HAZİRAN Okul Öncesi Portfolyo Sunum Günü   

08:20-09:00 Turkuaz Sınıf  

09:10-09:50 Sarı Sınıf 

10:00-10:40 Kırmız Sınıf 

10:50-11:30 Lila Sınıf 

13:00-13:40 Mor Sınıf 

4. Sınıf PYP Sergi Kutlama Töreni  ve Kokteyli 15.45-17.30 Yer ÇAS 
 

12 HAZİRAN  09:00-16:00  2.3.4.  Sınıflar Kayıt Yenileme 
Okul Öncesi Portfolyo Sunum Günü   

09:10-09:50 Beyaz Sınıf 

10:00-10:40 Yeşil Sınıf 

3. Sınıflar Açık Sınıf Etkinliği (4. Ders 3-D/ 6. Ders 3-A/7. Ders 3-B ve 3-C) 
 

13 HAZİRAN 09:00-16:00  2.3.4.  Sınıflar Kayıt Yenileme 

3. Sınıflar Açık Sınıf Etkinliği (2. Ders 3-A/ 3. Ders 3-B/6. Ders 3-D ve  7. Ders 3-C) 

Okul Öncesi Korolar Şenliği Provası 9. Ders Yer:ÇAS 

14 HAZİRAN 09:00-16:00  2.3.4.  Sınıflar Kayıt Yenileme 

15:00 Okul Öncesi Korolar Şenliği Yer CSO Salonu 

18:00  İlkokul Korosu Korolar Şenliği Yer CSO Salonu 

20:00  4.Sınıflar Korolar Şenliği Yer CSO Salonu 

3. Sınıflar Açık Sınıf Etkinliği (2. Ders 3-D/ 3. Ders 3-B/4. Ders 3-A ve  5. Ders 3-C) 
Kayıt Yenilemelerin Son Günü 

17 HAZİRAN 15:40-16:10 2.Sınıflarla Toplantı 

18 HAZİRAN 09:00-12:00 Hafta Sonu Kurslarına Katılan Öğrencilerimizin  Yıl Sonu Konseri Yer: ÇAS 

14:00-18:00 Müzik Bursu Eğitimi Alan İlkokul Öğrencilerin Yıl Sonu Piyano Konseri Yer: ÇAS 

19 HAZİRAN 13:30-15:50 25. Yıl Müzik Şenliği- Yer: ODEON 

21 HAZİRAN 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılının Son Günü KARNE TÖRENİ- Karneler 9. Ders Saatinde 

Verilecektir. 

Okul Öncesi 2/1.2.3.4. Sınıflar 6. Gelişim Raporlarının Yayımlanması 

 



 

KUTLUYORUZ... 

ULUSLARARASI EKO-OKULLAR PROGRAMI YEŞİL BAYRAK ÖDÜLÜ  

 

Uluslararası Eko-Okullar programına “KÜRESEL ISINMA VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ” teması ile 

katılan İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlkokulu’ muz çevreye duyarlı okul anlamını taşıyan “Yeşil 

Bayrak” ödülüne layık görülmüştür. Millî Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) ortak 

protokolüyle yürütülen Uluslararası Çevre Eğitim Programı ödül törenine Özel Bilkent İlkokulu Eko Okul 

Koordinatör Öğretmenimiz Sayın Başak Dipçin katılarak sertifikamızı ve yeşil bayrağımızı almıştır. 

Uluslararası alanda “Foundaiton for Environmental Education” (FEE) koordinasyonunda Dünya’da 67 

ülkede, on binlerce okulda yürütülen programa Türkiye’de farklı illerden pek çok okul katılmıştır. “Eko-

Okullar programının ana teması, çocuklarda çevre bilincinin gelişmesini sağlamak ve çocukların 

heyecanla yaptıkları çalışmaların ayrı bir anlam taşıdığını göstermeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda 

verilen Yeşil Bayrak ödülü çevreci okulların bir sembolü olmanın yanında aynı zamanda başarıyı da 

ödüllendirme özelliğine sahiptir.”  

Özel Bilkent İlkokulu öğretmenleri olarak 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı süresince okul genelinde 

yürütülen etkinliklerde özverili çalışmaları için Eko Tim öğrencilerimize ve değerli velilerimize katkıları 

için teşekkür ediyoruz. 2 yıl süresince yeşil bayrağımız geçerliliğini koruyacaktır. 

EKO-TİM TEMSİLCİLERİ: 

1-A 

Defne ASLAN 

2/A 

Güneş Cesur 

3/A 

Mert Demir Sarıtuna 

Zeynep Eylül Gücün 

4A 

Efe Ercan 

1.B 

Kutay Alp SÖKMEN 

2/B 

Demir Çağlar 

3/B 

Berrak Güneş Köksal 

Alper Körpeoğlu 

4B 

Alpar Pekel 

1-C 

Luka MAPELLİ 

2/C 

Sacide Hüma Özdoğan 

3/C 

Sude Naz Biberoğlu 

Onat Nart Yıldar 

4C 

Defne Köksal 

1-D 

Umay BOYACILAR 

2/D 

Utku Doğan 

3/D  

Elif Kıvılcım 

Kuzey Kurtoğlu 

4D 

Ada Su Vural 

 

 



 

SOSYAL DUYARLILIKTA BAŞARI  

İDV Özel Bilkent İlkokulu Öğrencilerininin Duyarlılıktan İyiliğe Giden Yoldaki Eylemleri 

Okulumuzun öğrencileri her yıl öğretmenlerinin rehberliğinde öğrendikleriyle yapabileceklerini 

fark ederek değişim yaratma heyecanlarını bizlerle paylaşıyorlar. Zorluklara ve fırsatlara karşılık 

vermek, daha iyi ve huzurlu bir dünya için sorumluluk almak isteyen öğrencilerimiz günlerce 

hazırlanarak 1 Mart 2019 tarihinde kendi emekleriyle hazırladıkları ürünleri satışa sundular. Okul 

Meclisimizin desteği ile yürütülen bu büyük çaba sonucunda da elde ettikleri kazancın iyiliğe 

dönüşmesini sağladılar. Beraberliğin gücüyle yapılan desteği paylaşmak istiyoruz. 

 

Yapılan eylem Tutarı Yapılan yer Yapan Grup 

5 adet mangala 200 TL Etimesgut Mahir Başer Okulu Eğitim Hakkı Grubu 

12 adet top 

7 adet atlama ipi 

345 TL Etimesgut Mahir Başer Okulu Spor Eğitimi  Hakkı Grubu 

200 adet broşür 155 TL   

 

Broşürler özel eğitim ihtiyacı olan 

bireyler için farkındalık yaratma 

(Bilkent Center) adına dağıtıldı 

Özel Eğitim Grubu 

480 adet broşür 

20 adet çıkartma 

300 TL  

 

Broşürler sanat adına farkındalık 

yaratmak adına okulumuz nöğrenci 

ve çalışanlarına dağıtıldı 

Eğitim (Görsel Sanatlar) 

Hakkı Grubu 

1 adet kareoke 

mikrofonu 

70 TL Sincan İMKB İlkokulu Eğitim (Müzik) Hakkı Grubu 

 

 

Toplam 1070 TL  

 

Emek veren tüm öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 

 
  



 

RESİMDE BAŞARI 

Arıların doğa ve insan yaşamına katkısına dikkat çekmek ve bu konuda toplumda farkındalık yaratmak 

amacıyla düzenlenen resim yarışmasında okulumuz 3D sınıfı öğrencisi Duru ŞENER ‘’Doğa ve arı ‘’ 

konulu resim yarışmasında 2. olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÜZMEDE BAŞARI 

21-22 Mayıs 2019 tarihlerinde düzenenen Okul Sporları A Kategorisi Müsabakalarında, 

Öğrencilerimizden Anthony Can Aydın, Defne Köksal ve Selçuk Berker Ertürk dereceye 

girmişlerdir. 50 m serbestte ve 50 m. kelebekte 3.lük elde eden Selçuk Berker Ertürk’ü, hem 50 

m. sırtüstünde hem de 50 m kurbağalamada 3.lük elde eden Anthony Can Aydın’ı, 50 m sirtüstünde 

dordunculuk, 100 m sırtüstünde beşincilik elde eden Defne Köksal’ı kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖNCESİ AİLELERLE SPOR ETKİNLİĞİ 

Okul Öncesi 1 ve 2 grupları 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı haftası kapsamında, 

23 Mayıs tarihinde sevgili ailelerimiz ile “Aileler ile Spor Şenliği” etkinliğini gerçekleştirmiştir. 

Katılan tüm değerli velilerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MÜZELER HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

20 Mayıs 2019 Pazartesi günü  1. Sınıf öğrencilerimiz , 1-A’dan  Deniz DEMİR,  1-B’den  Irmak 

ÖZKAN, 1-C’den  Beren KAPTAN , 1-D’den Çınar GÖKCEK  “Müzeler haftası, kültür varlıklarının 

tanıtılması, eserlerin korunması ve önemi” konulu bilgilendirici bir sunum yaptı. Öğrencilerimize 

hazırlıkları ve sunumları için çok teşekkür ederiz. 

 

MİNİ KONSER 

Okul Öncesi II öğrencimiz Ece Eromay ve 2-D Sınıfı öğrencimiz Güney Çelik sınıf arkadaşlarına mini 

dinletisiyle sene boyunca çalışmalarını sergiledi. Öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını 

diliyoruz. 

  

  



 

KONUK KONUŞMACI 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'mizin 100. yılı nedeniyle; 

Pekin'de duzenlenen Paralimpik Olimpiyatlarında Okçuluk Olimpik Yay branşında Çinli rakibini 

yenerek altın madalya kazanmıs olan ilk kadın sporcumuz Gizem Girişmen'i okulumuzda ağırladık. 2012 

Londra Paralimpik Oyunlarında ülkemizin bayrağını taşıyan Gizem Girişmen öğrencilerimize verdiği 

mesajlarda asla pes etmememizi, kararlı olmanın başarıya giden yol olduğunu bizlere hatırlattı. 

Zerafetiyle, gülüşüyle, azmiyle, hoşgörüsüyle, gücüyle öğrencilerimizin gönlünü fetheden Gizem 

Girişmen'e sonsuz teşekkürlerimizi iletiyoruz ve dediği gibi' En Güzel Madalya İnsan Hayatına 

Dokunmaktır'. 

 

 

ÖĞRENCİ REHBERLİK İHTİYACI BELİRLEME ANKETİ 

Değerli Velilerimiz; 

Bu anket, okulumuzun, bölgemizin ve ülkemizin  rehberlik ihtiyacını belirlemek amacıyla MEB 

tarafından hazırlanmış ve tüm olullarda uygulanması istenmiştir. 

Bu anketten elde edilecek sonuçlar okul rehberlik programlarınınnın hazırlanması ve okulun özel 

hedeflerinin belirlenmesi sürecinde kullanılacaktır. 

Katılımınız için teşekkür ederiz. 

 

Öğrenci Rehberlik İhtiyacı Belirleme Anketi (RİBA) 

 

(İlkokul Veli Formu) 

https://forms.gle/V5a3Sey95JKLYaX46 

(Okul Öncesi Veli Formu) 

https://forms.gle/zkZ1D9FkDrCbHD528  

 

  

https://forms.gle/V5a3Sey95JKLYaX46
https://forms.gle/zkZ1D9FkDrCbHD528


 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

“23 MAYIS 2019 OKUL DIŞARIDA GÜNÜ” HAKKINDA: 

 

Çocukların içeride ve dışarıda geçirdikleri zamanın dengelenmesinin önemine dikkat çekmek ve 

farkındalık yaratmak için yürüttüğümüz Okul Dışarıda Günü kampanyası okulumuzda da uygulanmıştır.  

Tüm ilkokul öğrencilerimiz 23 Mayıs Perşembe günü okulumuz çim alanda gerçekleştirilen ‘Okul 

Dışarıda’ etkinliğine katıldılar. Farklı istasyon çalışmaları şeklinde planlanan bu günde kutu oyunları, 

kitap okuma, yakan top, eğlenceli sağ-sol çalışması, hafıza oyunları, dikkat oyunları gibi etkinlikler 

yapıldı.  

Öğrencilerimiz açık havada eğlenerek öğrenmenin mutluluğunu yaşadılar.  

“23 Mayıs Okul Dışarda Etkinliği” içerisinde ayrıca 2., 3., ve 4. sınıf öğrencilerimiz Dünya Oryantiring 

Haftası kapsamında oryantiring etkinliğine katıldılar. Okulumuzun ön bahçesinde gerçekleştirilen 

etkinlikte öğrencilerimiz, ellerindeki krokilerde belirtilen hedeflere, sırasıyla ve en kısa sürede 

ulaşmaya çalıştılar. Oryantiring Federasyonu üyesi Sayın Nermin Fenmen’e etkinliği okul bahçemizde 

bizzat kurarak ve yürüterek, öğrencilerimizin düşünme, akıl yürütme ve zamanı yönetme becerilerine 

sağladığı katkı için teşekkür ediyoruz. 



 

 



 



 

 



 

 

 

 


